
IBM 49Y4216 Datenblatt

IBM 49Y4216 49Y4217 Optischer 10-Gbit-SFP+-SR-Transceiver

49Y4216

Der IBM 49Y4216 10 Gb SFP+ SR Optical Transceiver ist ein optisches Multimode-Glasfaser-SR-Modul zur Unterstützung

von Glasfaserverbindungen für die Adapteroption 42C1820. Diese Option ist für den Betrieb der Adapteroption

42C1820 mit SFP+ Fiber SR Multimode-Verbindung erforderlich.

Spezifikationen

Produktname: IBM 49Y4216 49Y4217 Optischer 10-Gbit-SFP+-SR-Transceiver

Produkttyp: SFP+

Kompatibilität: 42C1820 Converged Network Adapter

Produktmodell: 49Y4216

Anwendung/Nutzung: Datennetzwerke

Schnittstellen/Anschlüsse: 1 x 10GBase-SR

Schnittstellen/Ports Details: 1 x 10GBase-SR Netzwerk

Datenübertragungsrate: 10 Gbps Gigabit Ethernet

Konnektivitätsmedien: Multimode-Glasfaser 10GBase-SR

Schnittstellentyp: 10GBase-SR

Anzahl der Ports/Kanäle: 1
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